
Pulje Lagnr Lag Kaptein Mobil e-post

1 1 Topbridge senior Sverre Johnsen 99 30 77 34 sv-j3@online.no

1 2 Mata Anders Johansson 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

1 3 Lykkeland Åse Langeland 97 59 20 13 aase@linkadvokat.no

1 4 Viego Nils Kvangraven 99 55 12 65 nils@kvangraven.no

1 5 Victorious Secret Anders Dalby Paulsen 41 38 10 48 an-dalb@online.no

1 6 Nambawan Kenneth Syversen 92 85 48 04 kenneth.syversen@gmail.com

1 7 Brevik BK Jan Olav Rosland 92 05 14 61 janolav.rosland@gmail.com

1 8 Is og brus Marianne Harding 90 78 90 70 marianne.harding@bridge.no

2 1 Hålogaland Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

2 2 Tromsø Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

2 3 Vikersund Sigurd Evjen 97 72 24 92 siguev@online.no

2 4 Dag Tores Anne Birgitte Fossum 93 24 15 31 abf@abisco.no

2 5 Båsmo BK Kurt-Ove Thomassen 90 66 60 41 kurtove@hotmail.com

2 6 Nesodden Sportsklubb Hans-Thomas Holmøy 95 15 81 38 hansthomas@ibg.no

2 7 Hjerter 4 Øystein Ree 92 44 86 90 reeois@hotmail.com

2 8 Bridge e moro Jan Kåre Tangen 92 04 22 81 jan@mrforsikring.no

3 1 BAK Tor Bakke 45 45 18 10 torbakke@yahoo.com

3 2 Førde BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

3 3 Berg Vasslag Håkon Otieno Kippe 90 76 48 48 hakon.kippe@gmail.com

3 4 SHHG Karl Olav Nybø Hansen 99 57 02 60 nyboehan@hotmail.com

3 5 Brønnøykameratene Marian W. Grude 47 34 47 71 gugrude@online.no

3 6 Skien 1 Geir Egil Bergheim 93 05 73 16 geiregilbergheim@gmail.com

3 7 Spania Halvor Fjørtoft 98 28 02 82 halv-fjo@online.no

3 8 Vestlandsfanden Bjørn Landsvik 46 82 84 80 bjorn@stetindprosjekt.no

4 1 Noraførr Jonny Reinholdtsen 91 58 76 16 jonny-re@online.no

4 2 Moss BK Thore Uttisrud 90 52 09 33 tuttisrud@hotmail.com

4 3 Opp med Dampen Per Erik Opsahl 47 84 77 07 periops@gmail.com

4 4 Jess !! Gunn Kari Helness 92 63 27 11 gunn.helness@gmail.com

4 5 Kinn og omegn Frode Holen 97 01 44 65 frode.holen@vlfk.no

4 6 Skien 2 Svein Markussen 90 63 89 90 svein.markussen@gmail.com

4 7 Rubb og Stubb Trond Are Nitter 41 51 90 82 trond.are.nitter@vlfk.no

4 8 Finns venner Johnny Holmbakken 90 89 38 74 johnny.holmbakken@gmail.com

5 1 Sortland og omegn Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

5 2 Mo BK 1. Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no

5 3 JUNIORS DISIPLER Thorvald Jr. Tande 48 10 09 66 post@norskfisk.no

5 4 Storm frå nord Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com

5 5 Kultur Haldor Sunde 41 40 77 69 haldor.sunde@stryn.kommune.no

5 6 Bridge i Norge Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

5 7 Fem folk Sofie Græsholt Sjødal 45 76 80 63 sofie.sjodal@bridge.no

6 1 ECF Holding Terje Lie 91 34 85 69 terje-lie@live.com

6 2 Rolling Bones Halvor Dahl 91 64 01 06 halvordahl@gmail.com

6 3 Tøffelklubben Runar Lillevik 90 81 35 24 runar51.rl@gmail.com

6 4 Hickothepooh John Ivar Seiersten 97 63 09 81 jonseie@granskole.no

6 5 Sunndalsøra Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

6 6 Blåmann Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no

6 7 Namsos BK Robert Althe 97 16 09 50 robert.althe@ntebb.no

7 1 Nettwhist Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

7 2 I øst og vest Arild Årmot 99 28 66 33 arildaarmot@gmail.com

7 3 LOVE Stein Statle 90 04 71 98 steine70@hotmail.com

7 4 Senior Mutant Ninja Turtles Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com

7 5 Heimdal BK Glenn Grøtheim 90 58 78 41 glenn.grotheim@statkraft.no

7 6 Flekkefjord BK Jostein Austad 97 66 81 49 jostein@hapta.no

7 7 Heimdal BK Curran Kay Strand 95 16 23 52 kaystran@online.no

7 8 VepseSTIKKK Hanne Kathrine D. Øverland 93 00 70 80 hannedalseng@gmail.com
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